
Comune di Campi Bisenzio
Citta' Metropolitana di Firenze

 

DECRETO SINDACALE N. 1 DEL 02/02/2021

 

 

Oggetto:
Proroga dell'incarico conferito alla Dott.ssa Gloria Giuntini per la dirigenza del Settore n. 2 "Servizi alla
persona"

 

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"

 

 

Il presente decreto  sindacale è pubblicato all'albo pretorio on line nei termini e modi di legge.

 



 

   Comune di Campi Bisenzio 
                  (Città Metropolitana di Firenze) 
 
 

 

IL SINDACO 
 

Ai sensi dell’art. 62 del vigente regolamento sull’ordinamento dei servizi e degli uffici; 
 
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, di cui al D.Lgs. 18/8/2000 n. 
267; 
 
Visto il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
Richiamati i seguenti atti: 
- la determinazione dirigenziale del 2° settore n. 89 del 30/01/2018 ad oggetto: 
“Approvazione esito della procedura per il conferimento dell'incarico a tempo 
determinato di dirigente del settore servizi alla persona/sviluppo economico, ai sensi 
dell’art. 110, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000. Conferimento dell'incarico alla 
dott.ssa Gloria Giuntini"; 
- il contratto di lavoro individuale a tempo determinato n. 02/2018 del 31/01/2018 con 
il quale è stato conferito l'incarico a tempo pieno e determinato, ai sensi dell’art. 110, 
1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000, dal 01/02/2018 per la durata di un triennio e quindi 
con scadenza alla data del 31/01/2021; 
- il proprio decreto n. 3 del 01/02/2018 avente ad oggetto: "Conferimento incarico di 
direzione del 3° Settore Servizi alla Persona/Sviluppo Economico alla dott.ssa Gloria 
Giuntini e contestuale revoca di direzione ad interim del settore all'ing. Domenico 
Ennio Maria Passaniti"; 
- il successivo decreto n. 71 del 10/12/2019, con il quale, a seguito dell'entrata in 
funzione della nuova struttura organizzativa comunale, è stata attribuita alla stessa la 
dirigenza del settore n. 2 - "Servizi alla Persona", per l’esercizio delle connesse 
funzioni dirigenziali, di cui all'organigramma e al funzionigramma approvati con 
deliberazione G.C. n°169 del 14/11/2019 e all'art. 29 del regolamento sull'ordinamento 
dei servizi e degli uffici, fino al termine di scadenza del precedente incarico, ossia fino 
al 31/01/2021; 
 

Preso atto che: 
- con determinazione dirigenziale del settore 3 n. 68 del 25/01/2021 è stato prorogato 
l’incarico dirigenziale già conferito alla dott.ssa Gloria Giuntini, giusta la 
determinazione n.  89 del 30/01/2018, fino alla scadenza del mandato del Sindaco; 
-  successivamente la stessa ha sottoscritto il contratto individuale di lavoro, ai sensi 
dell’art. 12 del CCNL del 17/12/2020 – Area della dirigenza, per il medesimo periodo; 
 
Ritenuto pertanto di prorogare l'incarico conferito alla dott.ssa Gloria Giuntini con 
propri decreti n. 3/2018 e n. 71/2019, relativo alla dirigenza del Settore n. 2 - "Servizi 
alla Persona", per l'esercizio delle connesse funzioni dirigenziali, di cui 
all'organigramma e al funzionigramma approvati con deliberazione G.C. n°169 del 
14/11/2019 e all'art. 29 del regolamento sull'ordinamento dei servizi e degli uffici; 
 
 
 
 
 



 

   Comune di Campi Bisenzio 
                  (Città Metropolitana di Firenze) 
 
 

Visti gli artt. 11, 22, 28 e 29 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e 
degli uffici, relativamente all’individuazione dei responsabili della direzione del settore, 
nonché alle funzioni e responsabilità attribuite a tali figure; 
 
Visto lo Statuto del Comune, con specifico riguardo all’art. 40 “Attribuzioni del 
Sindaco”; 

 

DECRETA 

 
 
1°) Di prorogare l'incarico conferito alla dirigente a tempo determinato, ex art. 110, 1° 
comma, del D.Lgs. n. 267/2000, dott.ssa Gloria Giuntini, con propri precedenti decreti 
n. 3/2018 e n. 71/2019, relativo alla dirigenza del settore n. 2 - "Servizi alla Persona", 
per l’esercizio delle connesse funzioni dirigenziali, di cui all'organigramma e al 
funzionigramma approvati con deliberazione G.C. n°169 del 14/11/2019 e all'art. 29 
del regolamento sull'ordinamento dei servizi e degli uffici, fino alla scadenza del 
mandato del Sindaco; 
 
2°) di dare atto che per lo svolgimento delle funzioni derivanti dal presente incarico 
viene confermata la retribuzione di posizione del valore di euro 32.000,00; 
 
3°) di trasmettere il presente decreto alla diretta interessata, nonché al Segretario 
Generale e all'U.O. 3.3 Risorse Umane, affinché provveda alla corretta gestione del 
rapporto di lavoro e agli adempimenti di competenza. 

 
Il Sindaco 

Emiliano Fossi 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/2000e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



 
 
Comune di Campi Bisenzio 

                     (Città Metropolitana di Firenze) 
 

 
 

 


